
 
 

 

 

PORTARIA N.º 044, DE 14/08/2023. 

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS. 

O SECRETÁRIO DE SUPRIMENTOS, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS E TENDO EM VISTA O DISPOSTO NA LEI N.º 2.994, DE 

12/02/2007, E SUAS ALTERAÇÕES, BEM COMO NO DECRETO N.º 

41.820, DE 05/04/2022; 

 
 

RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Homologar o período de férias da Servidora abaixo descrita, 

conforme Processo eletrônico nº 25.589/2023: 

 
 

• ANRESSA MIRANDA BARROS  

MATRICULA 22079 

Período Aquisitivo: 09/07/2020 A 08/07/2021 

Período de Gozo das Férias: 14/08/2023 A 31/08/2023 – 18 DIAS 

Documento solicitante: Processo eletrônico 25.589/2023 – Memorando 

146/2023 SEMSU 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de agosto de 2023. 

 

 

MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Suprimentos 

Decreto nº39.083, de 12/01/2021 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200360039003900350034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200360039003900350034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200360039003900350034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

3200360039003900350034003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA em 14/08/2023 12:19 

Checksum: 85061B474A1A7AC87C38B8FA4C587097CCEC07BD71DCB7E174FEBF139117076B




